Приложение №2

к изменениям, которые вносятся в муниципальную программу «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления городского округа Электросталь Московской области» на 2015-2019 годы
«

	Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:
	Наименование подпрограммы
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Источник 

финансирования
	Расходы (тыс. рублей)

	
	
	
	
	Итого
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	
	Подпрограмма «Создание условий для устойчивого социально-экономического развития городского округа Электросталь»
	
	Всего:

в том числе:
	846 087,2
	387 106,3
	150 576,7
	72 098,9
	105 407,0
	130 898,3

	
	
	
	Средства бюджета городского округа Электросталь Московской области
	142 387,2
	23 606,3
	27 876,7
	28 598,9
	31 407,0
	30 898,3

	
	
	
	Внебюджетные источники
	703 700,0
	363 500,0
	122 700,0
	43 500,0
	74 000,0
	100 000,0

	
	
	Администрация городского округа Электросталь Московской области
	Средства бюджета городского округа Электросталь Московской области
	62 146,0
	12 338,9
	11 340,4
	12 513,8
	13 230,8
	12 722,1

	
	
	Управление городского жилищного и коммунального хозяйства Администрации городского округа Электросталь Московской области
	Средства бюджета городского округа Электросталь Московской области
	80 241,2
	11 267,4
	16 536,3
	16 085,1
	18 176,2
	18 176,2
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